CÔNG TY CP VIGLACERA BÁ HIẾN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 06 /NQ/2014-HĐQT
	    Bá Hiến, ngày 03 tháng 04 năm 2014

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA BÁ HIẾN

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH 11 đã được nước CHXHCN Việt Nam khóa XI 65kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của công ty cổ phần Viglacera Bá Hiến đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 28/08/2003, được sửa đổi bổ sung ngày 20/04/2008.
· Căn cứ Nghị Quyết ĐHCĐ thường niên 2014 số 01/BHV- HĐQT ngày 03 tháng 04 năm 2014
 Hôm nay, vào hồi 14h ngày 03/04/2014, tại văn phòng công ty cổ phần Viglacera Bá Hiến, HĐQT Công ty tiến hành phiên họp thứ nhất
· Với các thành viên dự họp là 5/5 thành viên trong HĐQT công ty,bao gồm:

1. Ông : Hoàng Kim Bồng            - Thành viên HĐQT Công ty

2. Ông : Nguyễn Quý Tuấn           - Thành viên HĐQT Công ty

3. Ông : Tưởng Quốc Tuấn            - Thành viên HĐQT Công ty

4. Bà : Đỗ Thị Xuân Hòa               -  Thành viên HĐQT Công ty

5. Ông : Đinh Quang Huy             - Thành viên HĐQT Công ty
II. NỘI DUNG:

Đồng ý bầu ông Nguyễn Quý Tuấn – Thành viên HĐQT Công ty CP Viglacera Bá Hiến là chủ tịch HĐQT Công ty CP Viglacera Bá Hiến kể từ ngày 03/04/2014. ; với 100% thành viên dự họp biểu quyết tán thành (5/5).
Hội nghị kết thúc hồi 14h30 cùng ngày, 100% các thành viên thống nhất và ký tên

CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN  TRỊ
Hoàng Kim Bồng                                Nguyễn Quý Tuấn                             Tưởng Quốc Tuấn
Đỗ Thị Xuân Hòa                                                    Đinh Quang Huy